
 Ungdomsveckan 2023:
Fredssoppa - samexistens i ett mångfaldigt samhälle

inbjudan för deltagare för

22:e - 30:e juli 2023 (inkl. ankomst och avfärd), 
i Nuuk, Grönland



ARANGÖRER 
Aktiviteten ör organiserad av Nordisk Ungdomsorganisation (NordUng) på Engelska Nordic Youth
Organisation (NordYouth). 

SYFTE
att studera mångfald i samhället, relationer mellan majoritets- och minoritetsgrupper och den egna
identiteten i förhållande till dessa frågor.

 MÅL
1. Utforska personliga identitetsskikt, grupptillhörighet och hur minoritets- och majoritetsgrupper bildas i
samhället.
2. Lär dig att navigera i en mångfaldig miljö och inse värdet av lika rättigheter och möjligheter.
3. Utveckla idéer om att underlätta dialog och samarbete i samhället.
4. Gör en video där du tipsar andra ungdomar om hur de kan bidra till fredlig samexistens.

DELTAGAR PLATSER 
Deltagare bör vara ungdomar som är intresserade av innehållet som senast är 14 år gamla. Nordiska
medlemsorganisationer har prioriterat tillgång upp till 4 deltagarplatser per nordiskt land/område fram till
den 23 april 2023.
Därefter kan vem som helst från den målgrupp som bor i Norden och Baltikum ansöka.
OBS! Företräde ges till sökande upp till 24 år.
NordYouth hanterar ansökningarna tills platserna är tillsatta.

LEDARPLATSER
Personer som önskar delta i Ungdomsveckan 2023 som ledare förväntas underlätta delar av programmet och
hjälpa till med det praktiska. Deras motivation och kompetens kommer att bedömas av NordYouths styrelse.
Det finns plats för 6 personer i ledarteamet.

ANSÖKNINGSBLANKETT 
Här hittar ni ansökningsformuläret: 
https://forms.gle/3EYVpEn3zhivTYZp8
Tansökningarna kommer att börja bedömas från och med den 16 april.

Är du nyfiken på styrkorna och fördelarna med ett mångsidigt
samhälle? Önskar du att du kunde göra mer för att bidra till fredlig
samexistens mellan olika grupper inom våra samhällen?



BOENDE, MÅLTID, PROGRAM OCH LOKALTRANSPORT  
Ungdomsveckan 2023 hålls i Nuuk, Grönland. Projektet erbjuder boende i delade rum på vandrarhem, måltider,
program och lokaltrafik i Nuuk.

TRAVEL ARRANGEMENTS 
Deltagare från utlandet bör flyga till och från Köpenhamn, Danmark. Vänligen kom till Köpenhamn den 22 juli. Vi har
bokat en vistelse på ett vandrarhem i Köpenhamn för en natt då vi har bokat flyg till Nuuk från Köpenhamn
tillsammans som grupp på morgonen den 23 juli.
Programmet inleds med middag samma kväll och pågår till den 30 juli. Med tanke på att flyget från Grönland
anländer sent till Köpenhamn den 30 juli, låt oss veta om du behöver boende i Köpenhamn för den natten.

TRAVEL REIMBURSEMENT
NordYouth ersätter resekostnader upp till ett visst belopp av faktiska kostnader, men på grund av den extraordinära
lokalen för Ungdomsveckan 2023 förväntas deltagarna bidra med 650 euro i deltagaravgift. NordYouth ersätter
hälften av kostnaden för deras flyg till Köpenhamn och tillbaka (upp till max 200 euro).
Ledarteamet förväntas bidra med 350 euro i deltagaravgift. NordYouth ersätter hälften av kostnaden för deras flyg
till Köpenhamn och tillbaka (upp till max 200 euro).

På grund av de strikta reglerna från våra finansiärer, vänligen följ dessa instruktioner för att få ersättning: 
 - Delta fullt ut och aktivt i programmet 
 - Det mest ekonomiska sättet att resa måste användas (flyg i ekonomiklass, tåg 2:a klass etc.) 
 - Dokumentationsbevis måste finnas tillhandahålls för alla resekostnader inom 2 månader efter resan: biljett som
visar resväg, betalt pris och betalningsdatum. Om biljetten saknar information om belopp eller betalningsdatum,
lägg till bankeller kreditkortsutdrag. Boardingkort krävs för resor med flyg och färja. 
 - Alla betalningar över 1000€ måste styrkas av ett bank-/kreditkortsutdrag. 

FÖRSÄKRING 
Arrangören erbjuder inte reseförsäkring eller täcker kostnader för den. Deltagare rekommenderas att ha en
reseförsäkring som täcker sjukvårdskostnader, och gärna även bagage. Det rekommenderas att försäkringen eller
resebiljetterna inkluderar avbeställningsskydd vid sjukdom. Ta också med ett europeiskt hälsokort (E111) eftersom
reseförsäkringen kanske inte täcker kostnader som bör täckas av E111. Det kan beställas gratis från din nationella
sjukvårdswebbsida/-kontor. 

KONTAKT 
Lee Jenner, Generalsekreterare
Tel: +3725082754, e-mail: info@nordung.org,  www.nordung.org

Vi ses på Ungdomsveckan 2023 på Grönland!
 


